Ehitustööde teostamise detailne ajagraafik koostatakse ja kooskõlastatakse Poolte vahel 

hiljemalt ühe (1) kalendrinädala jooksul alates Lepingu jõustumisest. Nimetatud graafik 

vormistatakse Lepingu lisana.  

7. LEPINGU HIND. TASUMISE KORD 

7.1. Lepingu hinnaks on edukaks tunnistatud pakkumuse kogumaksumus summas 135 420,00  

(ükssada kolmkümmend viis tuhat nelisada kakskümmend) eurot, millele lisandub käibemaks 

õigusaktidega sätestatud määras. Tööde üldmaksumus sisaldab endas Töövõtja tasu, samuti 

Töövõtja ja võimalike alltöövõtjate kõik kulutused Tööde tegemisel Lepingu raames. 

Töövõtja kinnitab, et on arvestanud oma pakkumuse mahtu ka need tööd, mis ei ole 

Riigihanke hankedokumentides kirjeldatud, kuid mis on tuginedes heale ehitustavale ja 

pakkuja professionaalsusele vajalikud Lepingus kirjeldatud tööde nõuetekohaseks 

teostamiseks. 

7.2. Lepingu hinnale võib lisanduda Tellija reserv summas 13 542,00 (kolmteist tuhat 

viissada nelikümmend kaks) eurot, millele lisandub käibemaks õigusaktidega sätestatud 

määras. Tellija eeldab, et nimetatud reserv ei kuulu Tellija poolt Töövõtjale tasumisele ning 

reservi kasutatakse üksnes juhul, kui ilmneb võrreldes seni tellitud Töödega selliste 

täiendavate tööde tellimise vajadus, mida Tellija Tööde tellimisel ette ei näinud.